
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
              

 
 
 

 
 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  
14/15 и 68/15) и  Решењa о преносу овлашћења  директора Пореске управе број: 119-00-
5556-10-3/2015-I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за 

материјалне ресурсе Нови Сад, Љиљана Ивановић,  доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 200/17/2018 

 
I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у поступку јавне набавке услуга стручног надзора над 

извођењем радова на реконструкцији електроинсталација у објекту Пореске управе у 

Зрењанину, понуђачу "ELECTRICAL DESIGN VOJVODIČAN" (''EDV'') ДОО Панчево, 

ПИБ 101049480, МБР 08743649, са пословним седиштем у  Панчеву, улица Светозара 

Милетића број 1, на основу понуде која је код понуђача заведена под бројем  

ПФ1807Д052-Д од 17.07.2018. године. 
           II Укупна вредност уговора износи 290.000,00 динара, без ПДВ-а. 
           III Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца 

у року од 3 дана од дана доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Београд, 

Саве Машковића 3-5. 
Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs. 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Број и датум доношења одлуке о покретању поступка:  200-404-01-00142/2018-

К0132 од 18.06.2018. године. 
Врста предмета јавне набавке:  Услуге. 

 Oпис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке су услуга стручног надзора 

над извођењем радова на реконструкцији електроинсталација у објекту Пореске управе у 

Зрењанину, на основу одлуке о покретању поступка број 200-404-01-00142/2018-К0132 од 

18.06.2018. године. 
 Назив и ознака из општег речника набавки: 71247000-1 – надзор грађевинских 

радова. 
 Процењена вредност јавне набавке: Укупна процењена вредност јавне набавке 

износи 990.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.188.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење за материјалне   

ресурсе Нови Сад 
  Број: 200-404-01-00142/2018-К0132 
           Датум: 25.07.2018 године 
                       Нови Сад 



 

2 
 

 

 Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:  Набавка је 

предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину ("Сл. гласник РС", бр. 113/2017) Глава: 
16, Функција 110, Економска класификација: 511 - зграде и грађевински објекти. 
 Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2018. 

годину, број: 000-401-00-00254/2017-J0115 од 19.01.2018. године, за класу 5, под редним 

бројем 1.6.3.2 - Услуге. Опредељена средства за предметну јавну набавку су у износу од 

1.188.00,00 динара са ПДВ на  ЕК 511. 
 Основни подаци о понуђачима: 

 Благовремено тј. до истека рока за подношење понуда наручилац је примио једну 
понуду и то: 
 1) Понуду понуђача: "ELECTRICAL DESIGN VOJVODIČAN" (''EDV'') ДОО 

Панчево, ПИБ 101049480, МБР 08743649, Светозара Милетића број 1,  заведена је  код  
наручиоца под бројем 200-404-01-00178/2018-К0134, дана 20.07.2018. године, у 10:00 

часова. 
 Поступак отварања понуда спроведен је дана 20.07.2018. године у 12:00 часова, о 

чему је сачињен Записник о отварању понуда број: 200-404-01-00142/2018-K0132. На 

отварању понуда је био присутан представник понуђача Никола Војводичан (овлашћење 

број 200718/1 од 20.07.2018. године). Од других присутних лица, отварању је 

присуствовао Зоран Миљојковић из Сремских Карловаца, што је констатовано поменутим 

записником. Записник о отварању понуда  је лично уручен представнику понуђача. 
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 Понуда понуђача: "ELECTRICAL DESIGN VOJVODIČAN" (''EDV'') ДОО Панчево, 

ПИБ 101049480, МБР 08743649, Светозара Милетића број 1,  заведена је  код понуђача 
под бројем ПФ1807Д052-Д од 17.07.2018. године. 
 Понуда је дата самостално. 

У достављеној понуди, поднети су следећи докази за испуњеност обавезних и 

додатних услова: 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона о јавним 

набавкама (у даљем тексту Закон), понуђач је доставио изјаву од 17.07.2018. године у 

којој,  под кривичном и материјалном одговорношћу изјављује да  поседује све доказе о 

испуњености услова  из члана 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона и наводи и интернет адресу где 

је могуће извршити проверу. Такође је достављена и фотокопија решења  Агенције за 

привредне регистре број  БПН 1401/2013 од 22.11.2013. године о регистрацији привреног 

субјекта у Регистру понуђача Агенције за привредне регистре. 
 Извршеном провером на интернет страници Агенције за привреде регистре, 

констатовано је да је статус понуђача  "ELECTRICAL DESIGN VOJVODIČAN" (''EDV'') 
ДОО Панчево  - активан.  

- За испуњеност додатног услова - техничког капацитета, да је понуђач у току 

2015., 2016. и 2017. године извршио услуге стручног надзора над извођењем радова на 

реконструкцији електроинсталације у укупној вредности већој од 1.000.000,00 динара без 

ПДВ-а, понуђач је доставио следеће потврде о извршеним услугама: 
1. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца - наручиоца ЈВП 

''Србијаводе'', са пословним седиштем у Новом Београду, Булевар уметности број 2а, о 

извршеним услугама стручног надзора над извођењем радова на реконструкцији 

електроинсталације у 2015., 2016. и 2017. години у укупном износу од  160.000,00  динара; 
2. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца - наручиоца ЈКП 

''Хигијена'' Панчево, са пословним седиштем у Панчеву, улица Цара Лазара број 57, о 

извршеним услугама стручног надзора над извођењем радова на реконструкцији 

електроинсталације у 2015., 2016. и 2017. години у укупном износу од  14.000,00  динара; 



 

3 
 

 

3. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца ''Боле Булевар 021'' ДОО, 

са пословним седиштем у Новом Саду, Булевар ослобођења број 56, о извршеним 

услугама стручног надзора над извођењем радова на реконструкцији електроинсталације у 

2015., 2016. и 2017. години у укупном износу од  360.000,00  динара; 
4. потврду од 04.07.2018. године оверену од стране купца – наручиоца 

Предшколска установа ''Радосно детињство'', са пословним седиштем у Новом Саду, 

Павла Симића број 9, о извршеним услугама стручног надзора над извођењем радова на 

реконструкцији електроинсталације у 2015., 2016. и 2017. години у укупном износу од  

58.700,00  динара; 
5. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца ''Радииктус'' ДОО, са 

пословним седиштем у Београду, Томаша Јежа број 10, о извршеним услугама стручног 

надзора над извођењем радова на реконструкцији електроинсталације у 2015., 2016. и 

2017. години у укупном износу од  690.000,00  динара.; 
6. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца – наручиоца ОШ ''Вук 

Караџић'' Пожаревац, са пословним седиштем у Пожаревцу, Моравска број 2, о 

извршеним услугама стручног надзора над извођењем радова на реконструкцији 

електроинсталације у 2015., 2016. и 2017. години у укупном износу од  90.000,00  динара. 
Према достављеним потврдама, вредност укупно извршених услуга надзора над 

извођењем радова на реконструкцији електроинсталације у 2015., 2016. и 2017. години  

износи 1.372.700,00 динара, чиме је понуђач доказао да испуњава додатни услов 

техничког капацитета. 
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да има најмање једног 

радно ангажованог дипломираног инжењера електротехнике са личном лиценцом 350 или 

450, понуђач је доставио тражене доказе и то: 
1. За ангажовано лице Војводичан Николу - уговор о раду од 30.08.2014. године, 

образац М-3А као потврду о поднетој пријави осигурања од 17.07.2002. године, 

фотокопију Лиценце оговорног пројектанта (број 350 3450 03) потписану и оверену од 

стране власника лиценце, издату од Инжењерске коморе Србије као и потврду о важности 

лиценце издату од Инжењерске коморе Србије којом се потврђује да је именовани члан 

Инжењерске коморе Србије као и да је измирио обавезу плаћања чланарине Комори 

закључно са 23.10.2018. године, копију Лиценце одговорног извођача радова (број 450 

1769 03) потписану и оверену од стране власника лиценце, издату од стране Инжењерске 

коморе Србије као и потврду о важности лиценце издату од Инжењерске коморе Србије 

којом се потврђује да је именовани члан Инжењерске коморе Србије као и да је измирио 

обавезу плаћања чланарине Комори закључно са 23.10.2018. године. 
- Понуђач је доставио и остале обрасце наручиоца који су дати у конкурсној 

документацији и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се 

попуни, Образац изјаве о независној понуди,Образац изјаве о поштовању обавеза које 

произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, 
заштити животне средине као и да понуђач нема забрану обављања делатности која је на 

снази у време подношења понуде, Образац изјаве чувања поверљивих података  и Модел 

уговора. 
Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу 

нумерички приказати: 
               Елементи понуде: 
               а) Цена вршења услуге стручног надзора: 290.000,00 динара, без ПДВ-а 
               б) Рок плаћања: у року од 15  дана од дана достављања рачуна. 
               в) Рок важења понуде:  30  дана од дана отварања понуда 
                                     
 Комисија је утврдила да понуда нема недостатке у смислу члана 106. Закона, те да 

је  одговарајућа, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача 
и да је у смислу члана 3. тачка 33. Закона прихватљива. 



 

4 
 

 

 Критеријум за оцењивање понуда и начин примене методологије пондера: 
 У складу са чланом 85. Закона о јавним набавкама, одређено је да критеријум за 

оцењивање понуда буде ''најнижа понуђена цена''. 
 С обзиром на то да је наручилац примио једну одговарајућу и прихватљиву понуду, 

рангирање није вршено.  
Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  

 На основу свега наведеног уговор се додељује понуђачу:  "ELECTRICAL DESIGN 
VOJVODIČAN" (''EDV'') ДОО Панчево, ПИБ 101049480, МБР 08743649, Светозара 

Милетића број 1, који је једини доставио одговарајућу и прихватљиву понуду. 
Период важења уговора: Уговор ће важити од дана закључења до извршења 

уговорних обавеза. 
 Укупна вредност уговора износи 290.000,00 динара, без ПДВ-а. 

  
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. 

Закона о јавним набавкама у року од 10 дана од дана пријема одлуке. Захтев се подноси 

наручиоцу непосредно, електронском поштом, факсом  или поштом препоручено са 

повратницом и мора да садржи све елементе из члана 151. став 1. Закона о јавним 

набавкама. 


		2018-07-25T14:45:43+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




